pessoa jurídica a seguir:

Contratada:  Iranildo  Benjamim  de  Souza,  CPF:
060.753.144-40

Objeto: serviços de eletricista para manutenção, montagem e
substituição  de  lâmpadas  da  rede  elétrica  da  câmara
municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.

Valor Global: R$ 437,00 (Quatrocentos e trinta e sete reais)

Tenente Laurentino Cruz/RN, 31  de agosto de 2023.

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente da Câmara